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N D8 ' Pl & = ' 9810 Brew Pub Lotzza Motzza Supreme Pizza
' : : ~ | This 12” pizza starts with a rich and savory tomato sauce on
a crispy crust, topped with premium sausage and pepperoni,
' mushrooms, onions, green and red peppers, and loaded with §
over % Ib of award-winning Wisconsin mozzarella cheese!
30.75 oz.

9804 Brew Pub Lotzza Motzza Sausage & Pepperoni Pizza g8
This 127 pizza starts with a rich and savory tomato sauce on a crispy crust, L M W
topped with premium sausage and pepperoni, and loaded with over % Ib of ¥ & ?"
award-winning Wisconsin mozzarella cheese! 26.45 oz. -

9806 Brew Pub Lotzza Motzza 4-Meat Pizza 24 Tl | ‘ ' " £
This 12” pizza starts with a rich and savory tomato sauce ona |9 S S = _ ' il 9815 Brew Pub Lotzza Motzza Br
crispy crust, topped with premium sausage, pepperoni, bacon § : :

and Canadian style bacon, and loaded with over ¥ b of award-
winning Wisconsin mozzarella cheese! 28.25 oz.

eakfast Pizza
A delightful morning treat! Over 1/2 Ib of real Wisconsin
mozzarella cheese, eggs, country gravy, sausage, cheddar cheese,
and bacon bits. Wake up and feast! 26.00 oz.




_

. ¥

G il "% B | N..

i

9824 Bellatoria Ultra-Thin Ultimate Pepperoni Pizza |SSSEEEESEA SEEts e e %a \ | 9825 Bellatoria Ultra-Thin Sausage Italia Pizza
Features a crispy ultra-thin crust, topped with a rich and savory Italian style L e TR ~ 2\ Features a crispy ultra-thin crust, topped with a rich Italian style tomato
tomato sauce, and loaded with premium pepperoni and 100% real Mozzarella, ' A 4 A\ sauce, and then loaded with Italian sausage, sausage, and 100% real cheese.
Parmesan and Asiago cheese. Bellatoria proudly uses only the finest 7% e R &~ F 4 Wil 18.96 oz.

ingredients. 17.31 oz. ; - ' \
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9826 Bellatoria Ultra-Thin Garlic Chicken Alfredo Pizza § ‘o' ‘o, . 5 AR 9835 Bellatoria Gluten Free Pepperoni Pizza
Features a crispy ultra-thin crust, topped with a rich and creamy Garlic Alfredo { - e IR Crispy pizza topped with mozzarella, Parmesan, & Asiago cheese with a rich
sauce, tender chunks of chicken, spices, and 100% real Mozzarella and Asiago |~ .. 47" . “ \ ! g Italian style sauce and pepperoni slices. 23.33 oz.
cheese. Bellatoria proudly uses only the finest ingredients. 16.03 oz. L A ' ;
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9818 2-Garlic Cheese Bread
4 Cheese! Crispy hoagie bread topped with mozzarella,
cheddar, provolone, parmesan and a roasted garlic sauce.

9816 Brew Pub Lotzza Motzza 9” Micro - Cheese Pizza .
This 9” pizza starts with a rich and savory tomato sauce on a crispy crust, and i
then loaded with award-winning Wisconsin mozzarella cheese. 12.25 oz.

4 9850 Orv’s Pizzeria Ultra-Thin 12” Cheese Pizza 9851 Orv’s Pizzeria Ultra-Thin 12” Pepperoni Pizza

Ultra-thin crust pizza topped with mozzarella cheese, rich ~ §# Ultra-thin crust pizza topped with mozzarella cheese, rich
pizzeria style sauce and cheddar cheese. pizzeria style sauce, and pepperoni.

17 oz. 16.5 oz.

9817 Brew Pub Lotzza Motzza 9” Micro- Pepperoni Pizza &
This 9” personal size pizza blends a rich and savory tomato sauce, with premium
pepperoni, and loads of award-winning Wisconsin mozzarella cheese. It’s this
perfect combination of ingredients that makes the Brew Pub Lotzza Motzza
Pepperoni pizza sure to satisfy your biggest hunger! 13.1 oz.
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SHOP OVER 600 ITEMS ONLINE
INCLUDING OVER 70 MAGAZINES! PAY WITH A CREDIT CARD
AND HAVE IT SHIPPED DIRECT TO YOUR HOME!

MAKE SURE TO REGISTER AND SHARE YOUR FUNDRAISER
WITH FAMILY & FRIENDS.
SHOP FROM OVER 600 ITEMS ONLINE!
SHARE ON YOUR FAVORITE SOCIAL MEDIA, EMAIL & TEXT.

X REGISTER USING YOUR
?; . MOBILE DEVICE OR COMPUTER AT:
: www.register.cherryusa.com

OR
SCAN THE QR CODE BELOW.

THANK YOU FOR YOUR
C‘I,}_?rry SUPPORT!

1" ALL OF OUR QUALITY PRODUCTS
. ARE

MADE IN THE USA.
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Allergy Warmng Peanuts, treo nuts eggs, soy, mllk and wheat are used in many of our food productlon facilities.

Please check labels for specific allergy information.
PRINTED IN THE USA 2022



